Claudū itaqꝫ susceptos milites
 dispēgens edicta pūcō. et
 pūcō agrippē qd gūūcō
 pūcō. sūcō. regē qꝫ collaudā
 adiecit cō regnū herodis. qd aūcō
 sūcō iūcō et samaritanā habuerat. Et
 hūc qdē tūcō dūcō pūcō cōmīssē.
 abelam vō lūcō. et quēcō i lūcō
 mōte sē. cō de suo pūcō adiecit mīcō.

Sed

et publice in media civitate romana cum agrippa celebravit. Antiocho vero regni ausilio aliam et romam in donauit. In ista autem lyfina chiu antiquo sibi cuius anteaque iure coluicium. q. ead. antiocho misit et tutor erit et et cingula de iunctis erat. cui filij berenicem agrippe filia duce uxore. Qua dum marci alexandri filius fuisse moxque resumptis vgnie. fit suo herodi agrippa dicitur. petrus et regni calchidis a gario. Hoc iusque sedia omne iudeos atque paganos alexandria civitate surrexit. q. orone nam gario sibi cuius pnapatu ab alexandria videbat affluta iudeorum res recepta fiducia re pete remut ad phia. d. audis at egypti pfecto madauit. ut seditione amoueret. et supplicium sibi regibus agrippa piter et herode. edictum misit in alexandria atque lyfina hmoi orone corripit.

Alexandria dicitur. cesar pius gma dicitur. Notum est iudeos alexandria constitutos. q. ead. alexandriam vocant. rohabuisse tibi prius alexandriam. et paria civitatis iussa a prima pibi tpe misit. q. pala e. ex reclusis eorum pite et edictis. In postea mo xpio alexandria p sebasti nosit sibi iugata servata se eis iussa sua a pfectis p dicitur sa tpe destinata. et illa de legibus eorum mutata fuit tpe quo aqilas alexandria fuit. Hinc tpe vob sebasto pnapa gctis eorum fuerit ut singli eorum sollempnitatibus pmaneret. n. coacti se religio pmo iura tntendit. Quiaque alexandriamos elevatos cum iudeos ibidem constitutos. q. tibi gan cesari p velle mern eorum supbia fil et prudencia p nollet gens iudeorum paria religioz tntescere. et illi deum appellare humiliati sunt. pappio ut nequaquam pte pndencia gan de iure iudeorum aliqd auferre nitant. sed servanda eis iura paria manentibus ut ipi suis sollempnitatibus. q. quod pte vna q. pappio magna hie tnta. ut post her fuerit edicta pposita. illa de retero iuda fiat. Edictum si q. v. m. alexandria p iudei missu. hmoi e. dicitur. q. d. v. m. o. orbe dicitur e. hys d. tmet elogia. In beris daudis pius gmanicus thurmac pfatis. d. s. l. ordinaris dicitur. sc. m. o. p. f. s. b. me regibus agrippa et herode tntissis. q. t. m. ead. iudeis iura dedere. i. o. m. p. r. o. r. a. n. o. p. o. n. i. q. i. alexandria constitutos. libent hoc ptebui. no solu pe

tibus horo redes. sed ead. ipos p qbz roga tus su dignos existimas pte fides et ami ciam romans ipensa. papne iustu esse de cerias. vt neq. grecos vlla atos eorum iure puef. qm ad dei cultura her silare nosat. Optim g iudeos i o mudo sb nob o stua to. p m as sollempnitates sine phibicoe celebrare. quibz ia nre pappio. ut hanc mea demead mansuere custodiatur. et ipsi aliar geniu religionem nequaquam amch lazare pceptent. si suas leges obtulerunt. Porigit edictum meum iudices tntatibz atq. colomar et municipioy me pta lia et ex t. e. d. regesq. pte et potentes. p p. p. i. o. s. legatos tntende velint. ppositu no mna tntia diebz e. m. loco vnde et huius ab oibz legi possit. Hys t. edictis m. alexandria. et ois tnta orbe dicitur ostendit cesar daudis. qua volu tnta ta iudeos habuerit. **A**ugustinus tnta